
Příloha č. 4 ZP/ Příloha č. 2 KS

CHARAKTERISTIKA

ÚČASTNÍKEM NABÍZENÝCH ZDRAVOTNICKÝCH PROSTŘEDKÚ

Název veřejné zakázky: Dodávky SZM - Systém krátkodobé srdeční podpory

Ev. číslo VZ IKEM: PZ-2021-0000024

Účastník:

Omnimedics s. r. 0., Pod Klamovkou 1268/3, Praha 5, 150 00, IČ: 279 53548

úvon

Tento dokument obsahuje

a) technickou specifikaci účastníkem nabízených Zdravotnických prostředků (odpovídající požadavkům stanoveným zadavatelem vZP a její Příloze č. 1 ZP

s názvem „Technická specifikace poptávaných Zdravotnických prostředku");

b) technická dokumentace (prospekt, brožura, technické a produktové listy či jiný dokument) - tyto dokumenty budou do nabídky vloženy způsobem stanoveným

zadavatelem v ZP a v příloze č. 1 ZP.

Účastníci jsou oprávněni vyplnit v tomto dokumentu pouze údaje označené„[_]". Účastníci nejsou oprávněni jakkolivjinak zasahovat do textu tohoto

dokumentu.

Informace, které sohledem na jejich rozsah není možné uvést vtomto dokumentu, uvedou účastníci na zvláštním listu, který bude tvořit přílohu tohoto

dokumentu a bude pevně spojen se zbývajícím obsahem nabídky.



Příloha č. 4 ZP/ Příloha č. 2 KS

 

Označení ZP

(obchodní název nabízeného ZP +

obchodní firma výrobce)

Charakteristika nabízeného ZP Výčet a specifikace přikládané Technické

(technická specifikace) dokumentacez

 

 

centrifugální krevní pumpa s rotorem zavěšeným

na principu elektromagnetického zavěšení — neobsahuje

mechanické závěsy a ložiska, průtok pumpou: 1,0 - 9,9 l/min,

operační rozmezí: 0-5000 RPM, s pacientským okruhem

umožňuje zapojeníjako LVAD, RVAD, BiVAD nebo po vřazení

oxygenátoru jako V-A / V-V ECIVIO, CE certifikace pro použití

po dobu 30ti dní, po propojení s odpovídajícím typem kanyl

napojení jako perkutánní systém, možnost transportu 1. Produktový list Thoratec CentriMag® -

CentriMagTM pacienta (minimálním riziko dislokace rotoru a poškozením spotřební materiál, hardware

krevní pumpy z důvodu změny polohy vlivem transportu,

hmotnost krevní pumpy spolu s řídící jednotkou v zapojení 2. Návod k obsluze Systému CentriMag®

jako jednostranná srdeční podpora: 8,3 kg), kapacita interní

baterie: 120 min, systém umožňuje napojení na externí

bateriový zdroj kprodloužení transportního času,

konstrukce systému umožňující monitoraci krevního

průtoku (I /min.) vreálném čase a zaznamenávání

průtokových parametrů a otáček rotoru s jejich následným

exportem do PC k další analýze
 

Výrobce: Thoratec Switzerland GmbH

Obchodní firma výrobce: Abbott

     
 

Účastník prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. Toto prohlášení činí účastník na základě své vážné a svobodné vůle a je si vědom

všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

. Digitálně podepsal Mgr. Martin Bureš

Mg r Ma rt I n DN: (:CZ, cnzMgr. Martin Bureš,

' 0:0mnimedics CZ 5.1.0., titlezJednatel,

serialNumberleCCZrzoj 872240,

givenNamezMartin, snzBureš,
V

B u reS serialNumber:lCAr 10312721

Datum: 2021.09.05 13:47:21 +02‘00‘


